Position d'équipes de la ligue

Salon de quilles Champion 450-671-5577

Mon, 7:00:00 PM

Président de la ligue: -
Trésorier de la ligue: -
Secrétaire de la ligue: -

266 - 266 Roule-a-Sept

Semaine # 23 -2/8/2016

Team HC: 80% of 975
Individual: Scratch

Résultats - Semaine 5 de 17 (36)

Numéro de sanction:

Abat #1: H. Levesque -- 208
Abat #2: D Cleroux -- 20$
Finale: 8328%

Caisse: 20$

Caisse: 20$

Id Nom de I équipe
1 8 Troubadours
2 3 Voltigeurs
3 9 Achile
4 7  Les Mesanges
5 2 Les Anges
6 12 Les Aigles
7 5  Les Capables
8 10 Cocoons
9 1  Les Marleaux
104  Dragons
116  Gamblers
1211 Les Simpson

I= Rattrapage en instance

Performances individuelles
Haute partie sans handicap - Hommes Haute série sans handicap - Hommes

Gagn DéfaitNon-ass Quilles HPS

15
13
12
12
12

HSS

HPH

HSH Gagné Défait Non-a

5 0 14913 1283
7 0 14740 1258
8 0 14912 1108
8 0 14701 1218
8 0 14609 1189
8 0 14376 1189
9 0 14771 1312
10 0 14706 1164
11 0 14563 1221
11 0 14445 1103
17 0 13737 1073
18 0 14073 1031

300 Rejean Chaput

300 Marcel Pellerin
300 Yves Hochu

300 Denis Canaff

300 Michel Bonhomme
300 Denis Dupont

300 Nicolas Canaff
300 Roger Beauvais
298 Claude Briere

290 Jose Pelaez

Plus améliorés - Hommes

31.26 James Plouffe

28.61 Stephane Theriault

22.66 Normand Levesque

17.24 Nicolas Canaff

17.1 Rejean Chaput

15.04 Denis Dupont

13.75 Frederick Cyr

13.53 Yvon Bourdeau

13 Robert Perreault

11.64 Richard Bernier
Haute partie sans handicap - Femmes

300 Guylaine Liberdy

299 Joceline Levesque

289 Marie-Helene Thibert

289 Dolores Kesegi

280 Monic Delisle

280 Patricia Laflamme

279 Louise Nepveu

279 Colette Demers

278 Monique Beauvais
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835
817
816
802
802
794
791
785
767
765

Haute série sans handicap - Femmes

857
797
785
781
749
739
734
722
722

Denis Dupont
Roger Beauvais
Nicolas Canaff
Rejean Chaput
Denis Canaff
Marcel Pellerin
Yvon Bourdeau
Maurice St-Amour
Alain Duguay
Michel Bonhomme

Guylaine Liberdy
Monic Delisle
Patricia Laflamme
Colette Demers
Louise Nepveu
Dolores Kesegi
Marie-Helene Thibert
Celine Faucher
Monique Dorey

266 Roule-a-Sept

3572
3439
3085
3408
3428
3278
3716
3309
3446
3045
3011
2889

1179
1163
1162
1160
1162
1189
1199
1137
1163
1146
1133
1120

3257 59 29 0
3190 49 39 0
3247 42 46 0
3234 53 35 0
3347 52 36 0
3278 45 43 0
3413 40 48 0
3216 52 36 0
3257 37 51 0
3174 37 51 0
3191 25 63 0
3156 37 51 0

Haute Moyenne - Hommes

247.24
245.05
240.02
234.94
234.53
230.98
225.80
220.12
219.47
218.33

Nicolas Canaff
Denis Dupont
Denis Canaff
Roger Beauvais
Yvon Bourdeau
Marcel Pellerin
Maurice St-Amour
Alain Duguay
Serge Pruneau
Yves Hochu

Haute Moyenne - Femmes

228.05
221.35
214.97
211.92
210.81
209.23
209.15
206.62
201.22

Monic Delisle
Patricia Laflamme
Louise Nepveu
Colette Demers
Celine Faucher
Huguette Chevalier
Guylaine Liberdy
Dolores Kesegi
Diane Rollin

Page 1/3



Performances individuelles

278 Monique Dorey
Plus améliorés - Femmes

32.35 Joceline Levesque
28.22 Diane Rollin

21.81 Celine Faucher
21.11 Monique Dorey
19.29 Monique Beauvais
17.14 Guylaine Liberdy
16.53 Francine Gauvreau
15.31 Therese Guillemette
14.62 Dolores Kesegi
13.42 Colombe Courtois

709

Performances de I'équipe

Haute partie sans handicap

1312 Les Capables
1283 Troubadours
1258 Voltigeurs
1221 Les Marleaux
1218 Les Mesanges
1189 Les Aigles
1189 Les Anges
1164 Cocoons

1108 Achile

1103 Dragons
Haute série avec handicap
3413 Les Capables
3347 Les Anges
3278 Les Aigles
3257 Troubadours
3257 Les Marleaux
3247 Achile

3234 Les Mesanges
3216 Cocoons
3191 Gamblers
3190 Voltigeurs

Statistiques des joue Série
1-Les Marleaux

Therese Guillemette 604
Rejean Chaput 661
Michel Robert 524
Serge Pruneau 585
Marcel Pellerin 654
3-Voltigeurs

Yves Hochu 684
Richard Senechal 488
Peter Hamelin 690
Monic Delisle 699
Denis Canaff 750
5-Les Capables

Michel Bonhomme 698
M-Diane Morin 555
Guylaine Liberdy 507
Yvon Bourdeau 702
Denis Dupont 706
7-Les Mesanges

Ginette St-Denis 605
Jose Pelaez 644
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HPS

267
300
258
279
300

300
272
268
280
300

300
272
300
278
300

266
290

677
802
702
755
794

753
714
690
797
802

765
695
857
791
835

698

Joceline Levesque

Haute série sans handicap
3716 Les Capables
3572 Troubadours
3446 Les Marleaux
3439 Voltigeurs
3428 Les Anges
3408 Les Mesanges
3309 Cocoons
3278 Les Aigles
3085 Achile

3045 Dragons

HSS Quilles Jeux Moy
13023 66 197
13669 66 207
10280 57 180
14485 66 219
14552 63 230
14410 66 218
11688 63 185
12175 60 202
14367 63 228
15841 66 240
13029 60 217
11832 63 187
12549 60 209
14072 60 234
16173 66 245
11788 60 196
13314 66 201

692

198.11

Haute partie avec handicap
1199 Les Capables
1189 Les Aigles
1179 Troubadours
1163 Voltigeurs
1163 Les Marleaux
1162 Achile
1162 Les Anges
1160 Les Mesanges
1146 Dragons
1137 Cocoons

Monique Dorey

Statistiques des joue Série
2-Les Anges

Richard Boyer 622
Frederick Cyr 607
Rachelle Brodeur 544
Claude Briere 620
Louise Nepveu 622
4-Dragons

Richard Bernier 630
Hubert Levesque 532
Daniel Gauthier 618
Diane Rollin 681
6-Gamblers

Ginette Mallette 557
Francine Gauvreau 535
Nicolas Leroux 435
Micheline Gauvreau 496
Alain Duguay 617
8-Troubadours

Huguette Chevalier 685
Monique Beauvais 601

266 Roule-a-Sept

HPS

289
289
237
298
279

288
259
284
267

231
245
213
265
279

269
278

HSS Quilles Jeux

722
650
686
746
749

12226 60
11625 60
11539 63
14240 66
13543 63

732
608
727
681

10111 48
10988 63
12829 63
10866 54

560
689
535
655
767

2918 18
12179 66
1369 9
11826 66
11226 51

708
706

11926 57
10011 51

Moy

203
193
183
215
214

210
174
203
201

162
184
152
179
220

209
196
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Statistiques des joueu: Série

Celine Faucher
Rolland Bellefleur
Nicolas Canaff
9-Achile

Francine Laflamme
Sylvie Germain
Monique Dorey
Robert Perreault

Marie-Helene Thibert

11-Les Simpson
Helene Fredette

Dorothy Porlier
Stephane Theriault
Nathalie Smith

630
524
772

495
588
501
647
521

492
532
516
481

HPS

258
255
300

234
238
278
279
289

230
247
258
237

HSS

722
710
816

653
621
722
716
734

584
593
694
638

Quilles
10119
9281
16318

7071
5657
12481
13332
12133

8411
7545
10357
10172

ceux

48
48
66

42
33
63
66
63

51
45
60
63

Moy
210
193
247

168
171
198
202
192

164
167
172
161

Statistiques des joueu Série

Patricia Laflamme
Maurice St-Amour
Roger Beauvais
10-Cocoons
Colette Demers
Dolores Kesegi
Lucie Dumas
Denis Cleroux
Serge Dufresne
12-Les Aigles
Colombe Courtois
James Plouffe
Joceline Levesque
Normand Levesque

Daniel Meloche
Remplacants de la ligue
Statistiques des joueurs Série HPS HSS OQuilles Jeux Moy
Line Benoit 603 0 0 0 0 201
Gilles Roy 483 0 0 0 0 161
Adrien Loyer 579 0 0 0 0 193
Vacancy Bowler 450 0 0 0 0 150
Calendrier d allées
Allée 23-24 25-26 27-28 29-30 31-32 33-34
2/8/2016 11-12 5-6 9-10 1-2 7-8
2/15/2016 10-8 12-3 1-7 4-5 9-11

2/2/2016 8:42:33AM

266 Roule-a-Sept

663
774
739

583
584
685
531
677

560
490
593
572
675

HPS

280
279
300

279
289
258
254
288

251
246
299
273
276

HSS

785
785
817

781
739
685
680
754

665
668
709
737
713

Quilles Jeux

11953
13774
15506

13987
13637
11700
12032
10461

10067
11296
11841
9345

13299

54
61
66

66
66
60
66
48

54
60
60
45
66

Moy
221
225
234

211
206
195
182
217

186
188
197
207
201
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